

Položkový soupis prací a dodávek

S:	015/2018_9_20	Lannova tř. 17 ČB
O:	03	Lannova tř. 17 ČB, nebytový prostor (NP) - výměna zasklení a výkladce
R:	015.03/2018_20	Lannova tř. 17 ČB, nebytový prostor (NP) - výměna zasklení a výkladce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00
	1	767720012RAI	Výkladce kovové plochy do 10 m, pouze montáž, výkladce ve specifikaci	m2	9,77900	0,00
				Výkladec se skládacím systémem otvírání v odstínu RAL 9006. : 3,85*2,54	9,77900	
	2	55389103R	výkladec	m2	9,77900	0,00
				Šířka/výška: 3850 x 2540 mm; harmonikové dveře - otevírání dovnitř, plocha 1 ks dveří cca 2,45 m2. : 4*(0,9625*2,54)	9,77900	
				System: MB-86 :		
				Barva vnitřní / venkovní: RAL 9006 :		
				Stavební hloubka profilů: 54 mm :		
				Kování: dveřní harmonika :		
				Sklo: čiré 4/16/4T U = 1,1; 2 těsnění :		
				Zámek: z vnitřní strany :		
	3	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1,00000	0,00
Díl: 787		Zasklívání				0,00
	4	787700801R00	Vysklení výkladců sklo ploché do 1 m2	m2	0,47840	0,00
				1,84*0,26	0,47840	
	5	787700802R00	Vysklení výkladců sklo ploché přes 1 do 3 m2	m2	8,63600	0,00
				2*(0,91*2,54)+2*(0,79*2,54)	8,63600	
	6	787700803R00	Vysklení výkladců sklo ploché přes 3 do 6 m2	m2	14,32560	0,00
				2*(1,92*2,54)	9,75360	
				1,80*2,54	4,57200	
	7	787701822R00	Vysklení výkladců příplatek k ceně za konstrukce s Al-lištami oboustrannými	m2	23,44000	0,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,47840	0,47840	
				Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 8,63600	8,63600	
				Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 14,32560	14,32560	
	8	787793311RT1	Zasklení výkladců dvojsklem tmelením na lišty, plochy do 1 m2, Float 4 mm + Float 4 mm včetně pomocného lešení	m2	0,47840	0,00
				Izolační dvojsklo čiré; 4/14/4 U = 1,1; zasklívací rámeček hliníkový, zasklívací lišty hliníkové - barva RAL 9006 (stříbrná); zasklívací černá guma. :		
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,47840	0,47840	
	9	787793314RT1	Zasklení výkladců dvojsklem tmelením na lišty, plochy přes 2 m2 do 3 m2, včetně dodávky izolačního dvojskla, Float 4 mm + Float 4 mm včetně pomocného lešení	m2	8,63600	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	015/2018_9_20	Lannova tř. 17 ČB
O:	03	Lannova tř. 17 ČB, nebytový prostor (NP) - výměna zasklení a výkladce
R:	015.03/2018_20	Lannova tř. 17 ČB, nebytový prostor (NP) - výměna zasklení a výkladce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Izolační dvojsklo čiré; 4/14/4 U = 1,1; zasklívací rámeček hliníkový, zasklívací lišty hliníkové - barva RAL 9006 (stříbrná); zasklívací černá guma. : Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 8,63600		8,63600		
10	787793316RT1	Zasklení výkladců dvojsklem tmelením na lišty, plochy přes 4 m2 do 5 m2, včetně dodávky izolačního dvojskla, Float 4 mm + Float 4 mm včetně pomocného lešení Izolační dvojsklo čiré; 4/14/4 U = 1,1; zasklívací rámeček hliníkový, zasklívací lišty hliníkové - barva RAL 9006 (stříbrná); zasklívací černá guma. : Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 14,32560	m2	14,32560		0,00
11	998787201R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1,00000		0,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						0,00
12	979094111R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	0,36922		0,00
13	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,36922		0,00
14	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	7,38446		0,00
15	979990163R00	Poplatek za skládku kov+sklo, skupina 17 02 03 a 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	0,36922		0,00
16	979087312R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupným normálním dopravním prostředkům do	t	0,36922		0,00
17	979087392R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupným normálním dopravním prostředkům do	t	0,36922		0,00
18	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	0,36922		0,00
Celkem						210 158,-Kč
Celkem						0,00